Accion

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMAJUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado 001 Promiscuo de Familia del Circuito de Facatativa

Entrada al Despacho: Lunes 2 de octubre de 2023

Cddigo Proceso

Nombre Despacho

Instancia

Clase Proceso

Tipo Proceso

Tipo Atuacidn

Q)
06 O
06 O
06O
06O
06 O
06O

06O

25269318400120230025600

25269318400120230025500

25269318400120230025400

25269318400120230025300

25269318400120230025200

25269318400120230025100

25269318400120230025000

25269318400120230024900

Juzgado de circuito -
promiscuo de familia 001
facatativa
Juzgado de circuito -
promiscuc de familia 001
facatativa
Juzgadao de circuite -
promiscuc de familia 001
facatativa
Juzgado de circuite -
promiscuo de familia 001
facatativa
juzgado de circuito -
promiscuc de familia 001
facatativa
Juzgado de circuito -
promiscuc de familia 001
facatativa
Juzgado de circuito -
promiscuo de familia 001
facatativa

Juzgadao de circuite -
promiscuo de familia 001
facatativa

PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
INSTANCIA
PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
INSTANCIA
PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
INSTAMCIA
PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
IMNSTAMCIA
PRIMERA
INSTAMCIA/UNICA
INSTAMCIA
PRIMERA
INSTAMCIA/UNICA
IMNSTAMCIA
PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
INSTAMCIA

PRIMERA
INSTANCIA/UNICA
IMNSTAMCIA

PROCESOS
WERBALES

PROCESOS
EJECUTIVOS

CTROS PROCESOS
Y ACTUACIOMNES

PROCESCS
WERBALES

PROCESOS
EJECUTIVOS

PROCESCS
VERBALES

OTROS PROCESOS
¥ ACTUACIOMES

PROCESOS DE
SUCESION Y

CUALQUIERA OTRO
DE MATURALEZA

LIQUIDATCRIA

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Codigo General
del Proceso Fam

Al Despacha Por
Reparto

Al Despacha Por
Reparto

Al Despacho Por
Reparta

Al Despacho Por
Reparta

Al Despacho Por
Reparto

Al Despacho Por
Reparto

Al Despacho Por
Reparto

Al Despacho Por
Reparta




